



AUTOPISTA CUENCA AZOGUES Y VIA
 APUNTA CORRAL MOVIL: 099-389-
 6608 E-MAIL: re-
 chimbo@hotmail.com



**Aplicador Técnico
 Especializado**

Proyecto: SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA CANCHA CENTRAL DE LA PARROQUIA PALMAS, Y COLOCACION DE CANALES GALVANIZADOS EN LA CASA COMUNAL DE SAN MARCOS Y CANCHA DE USO MULTIPLE DE JORDAN, DENTRO EL PROYECTO MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN LAS DIFERENTES

Contratista: ING. RENE CHIMBO BARROS

Obra:
Orden de compra No. GADPP 0008-2023
Período: OCTUBRE 2023
Pedido:
Plazo: 15 DIAS CALENDARIO
Fecha de inicio: 10-10-2023

Monto: 6,275.25
Planilla: 1 (Liquidación)
Fecha de Terminacio: 25-10-2023

Item	Descripción del Rubro	Unidad	Precio Unitario	Contrato		Cantidades Ejecutadas			Importe		
				Cantidad	Monto	Acum. Ant.	Presente	Tot. Fecha	Acum. Ant.	Presente	Tot. Fecha
1	SELLADO DE JUNTAS Y GRIETAS CON CEMENTO PLASTICO ACRÍLICO.	m	3.25	100.00	325.00	0.00	100.00	100.00	0.00	325.00	325.00
2	RETIRO DE RESINA EXISTENTE Y PULIDO CON MAQUINA PESADA.	m2	2.00	585.00	1,170.00	0.00	585.00	585.00	0.00	1,170.00	1,170.00
3	IMPERMEABILIZACIÓN DE LOSA DE CANCHA A BASE DE RESINA ACRILICA	m2	1.80	585.00	1,053.00	0.00	585.00	585.00	0.00	1,053.00	1,053.00
4	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE REVESTIMIENTO DE REGULARIZACIÓN ACRÍLICO EN CAPA GRUESA, INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTAS NECESARIAS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	m2	4.50	117.00	526.50	0.00	117.00	117.00	0.00	526.50	526.50
5	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE REVESTIMIENTO DE RECUBRIMIENTO ACRÍLICO DE ACABADO O SELLO DECORATIVO PARA PISOS (COLOR VERDE, AMARILLO Y BLANCO), INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTAS NECESARIAS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	m2	4.15	585.00	2,427.75	0.00	585.00	585.00	0.00	2,427.75	2,427.75
6	ARREGLO Y PINTADO DE BASUREROS, INCLUYE MONTAJE Y DESMONTAJE	Unidad	50.00	4.00	200.00	0.00	4.00	4.00	0.00	200.00	200.00
7	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CANAL GALVANIZADO PARA AGUAS LLUVIA K5, INCLUIDO GANCHOS.	m	10.50	30.00	315.00	0.00	30.00	30.00	0.00	315.00	315.00
8	BAJANTE DE PVC DE AGUAS LLUVIAS DE 110 MM + UNIÓN CODO	m	7.50	12.00	90.00	0.00	12.00	12.00	0.00	90.00	90.00
9	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CANAL GALVANIZADO PARA AGUAS LLUVIA K6, INCLUIDO GANCHOS	m	24.00	7.00	168.00	0.00	7.00	7.00	0.00	168.00	168.00
SUBTOTAL				6,275.25				6,275.25			
IVA 12 %				753.03				753.03			
TOTAL				7,028.28				7,028.28			

Valor de la Planilla									Multa cronograma	Multa retraso planillas
		6,275.25	Deducciones:	IVA	Anticipo	Imp. Renta	IVA (30%)			
IVA	12%	753.03	Esta Planilla	753.03	0.00	0.00	753.03	0.00	0.00	0.00
Anticipo			Total Anterior	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Imp. Renta	0%	0.00	Total a la Fecha	753.03	0.00	0.00	753.03	0.00	0.00	0.00
IVA (100%)		753.03	Valor del Anticipo		0.00					
Retraso en terminación de trabajos:		0.00	Saldo del Anticipo		0.00					
Total de Deducciones		753.03								
Líquido a Pagarse		6,275.25								

**ING. RENE CHIMBO BARROS
 CONTRATISTA**

**SR. JUAN CHIMBO CALLE
 ADMINISTRADOR DE ORDEN**